
DOCHODY OGÓŁEM

854

0970/P/W/WE/2022/01d Wpływy z różnych dochodów  1 000,00

85406

Dz.

Edukacyjna opieka wychowawcza
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

Rozdz. § Nazwa Plan na rok 2022 

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM:  1 000,00

 1 000,00
 1 000,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNANazwa i adres jednostki 

ALEKSANDRA GIERYMSKIEGO  1
44-102  GLIWICE

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  NA ROK : 2022
BT-1

 1 000,00

755

854

75515

85406

85446

WYDATKI OGÓŁEM

Dz.

 4 363 253,00

Wymiar sprawiedliwości

Edukacyjna opieka wychowawcza

Nieodpłatna pomoc prawna

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Rozdz. § Nazwa
Plan na rok 2022
-limit wydatków

Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki majątkowe, z tego:

Wydatki bieżące, z tego:

 3 960,00

 4 311 143,00

 32 000,00

 16 150,00

 3 960,00

 4 343 143,00

 16 150,00

 3 960,00

 4 359 293,00

6060/P/W/WE/2022/52/01
6060/P/W/WE/2022/52/02

 21 000,00
 11 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

4210/P/ARZ/WE/2022/49/03
4260/P/ARZ/WE/2022/49/03
4300/P/ARZ/WE/2022/49/03

3020/P/W/WE/2022/02/02
4010/P/W/WE/2022/07/01
4040/P/W/WE/2022/07/01
4110/P/W/WE/2022/02/02
4110/P/W/WE/2022/07/01
4120/P/W/WE/2022/02/02
4120/P/W/WE/2022/07/01
4140/P/W/WE/2022/02/02

4170/P/W/WE/2022/02/02
4170/P/W/WE/2022/07/01
4210/P/W/WE/2022/02/02
4210/P/W/WE/2022/08/01
4240/P/W/WE/2022/02/02
4260/P/W/WE/2022/02/02
4270/P/W/WE/2022/02/02
4270/P/W/WE/2022/51/02
4280/P/W/WE/2022/02/02
4300/P/W/WE/2022/02/02
4440/P/W/WE/2022/02/02
4440/P/W/WE/2022/07/01
4700/P/W/WE/2022/02/02

4710/P/W/WE/2022/02/02
4790/P/W/WE/2022/02/02
4800/P/W/WE/2022/02/02

4700/P/W/WE/2022/04/01

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

 1 942,00
 895,00

 1 123,00

 2 700,00
 522 512,00
 39 212,00

 434 881,00
 97 087,00
 45 791,00
 6 486,00

 85 140,00

 14 400,00
 7 000,00

 35 000,00
 1 000,00

 10 000,00
 95 500,00
 9 200,00

 10 000,00
 3 600,00

 103 000,00
 144 086,00
 15 503,00
 5 000,00

 6 200,00
 2 410 253,00

 207 592,00

 16 150,00



 

 10 000,00OGÓŁEM:

Rozdz. § Wykaz zadań remontowych Orientacyjny kosztDz.

854

4270/P/W/WE/2022/51/02/02 Naprawa sprzętu i wyposażenia  10 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

 10 000,00
Edukacyjna opieka wychowawcza  10 000,00

OGÓŁEM:

Rozdz. § Wykaz zadań majątkowych
- jednorocznych Orientacyjny kosztDz.

.....................................................................
data i podpis kierownika jednostki 

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetowych wraz z wykazem zadań remontowych i majątkowych jednorocznych, zgodny 

z  projektem uchwały/uchwałą nr .................................................. Rady Miasta Gliwice z dnia .....................................w sprawie budżetu

 miasta Gliwice na ........rok.

Gliwice, dnia .....................................................                                   ........................................................................................................
 podpis Naczelnika Wydziału Edukacji 

Przedsięwzięcia wieloletnie zgodne z projektem uchwały/uchwałą nr ...............................................................  Rady Miasta Gliwice 

z dnia ................................ w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Gliwice ............................

Gliwice, dnia .....................................................                                   ........................................................................................................
 podpis Naczelnika Wydziału Edukacji 

.....................................................................
data i podpis głownego księgowego


